



FACULDADES BRASIL INTELIGENTE S/S LTDA. MANTENEDORA

TERMO ADITIVO 02 AO EDITAL № 03/2018 E AO ADITIVO 01 DE 14 DE MAIO DE 2018 – FACULDADE COSMOPOLITA E BRASIL INTELIGENTE.

TERMO ADITIVO 02 – DA PRORROGAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DE INSCRIÇÃO

A universidade Cosmopolita e Faculdade Brasil Inteligente, torna pública a prorrogação da data de inscrição para o Vestibular 2018.2A, mantendo-se inalterados todos os demais itens e subitens do referido Edital.

ONDE SE LÊ:

- 2. Das Inscrições
- 2.2 Valores da Taxa de Inscrição por processo seletivo.
- a) Vestibular Tradicional:

Valor para
Pagamento até dia 21/06
R\$ 25,00

LEIA-SE:

- 2. Das Inscrições
- 2.2 Valores da Taxa de Inscrição por processo seletivo.
- a) Vestibular Tradicional:

Valor para
Pagamento até dia 22/06 às 20:00h
R\$ 25,00



Ε



FACULDADES BRASIL INTELIGENTE S/S LTDA. MANTENEDORA

ONDE SE LÊ:
5. Do calendário
5.1 VESTIBULAR:
5.1.1 As inscrições para o vestibular serão realizadas no período de 14 de Maio até às 18h00min do dia 21 de junho de 2018.
LEIA-SE:
5. Do calendário
5.1 VESTIBULAR:
5.1.1 As inscrições para o vestibular serão realizadas no período de 14 de Maio até às 20h00min do dia 22 de junho de 2018 . E ONDE SE LÊ:
ADITIVO 01 - CONCURSO DE BOLSAS DE 100%, 60%, 50% E 40% PARA OS INGRESSANTES ATRAVÉS DO VESTIBULAR 2018.2ª DA FACULDADE COSMOPOLITA E
BRASIL INTELIGENTE.
3. Inscrições
3.1 De 14/05/2018 a 21/06/2018, das 08:00h às 21:00h na sede da Faculdade Cosmopolita e Brasil Inteligente – Av.Tavares Bastos nº 1313, Bairro Marambaia – Belém/Pa ou através do site www.faculdadecosmopolita.edu.br.





FACULDADES BRASIL INTELIGENTE S/S LTDA. MANTENEDORA

LEIA-SE:

ADITIVO 01 - CONCURSO DE BOLSAS DE 100%, 60%, 50% E 40% PARA OS INGRESSANTES ATRAVÉS DO VESTIBULAR 2018.2A DA FACULDADE COSMOPOLITA E BRASIL INTELIGENTE.

- 3. Inscrições
- **3.1 De 14/05/2018 até às 20h00min do dia 22/06/2018,** na sede da Faculdade Cosmopolita e Brasil Inteligente Av.Tavares Bastos nº 1313, Bairro Marambaia Belém/PA ou através do site www.faculdadecosmopolita.edu.br.

Belém, 21 de junho de 2018.

DIEGO SOUSA CARMONA

Diretor Geral